
UCHWAŁA NR XVI/161/2020 
RADY GMINY JAWORZE 

z dnia 24 kwietnia 2020 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Gminy Szczyrk 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.), oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z z 2019 r. poz. 869 ze zm.), 

Rada Gminy Jaworze uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się Gminie Szczyrk bezzwrotnej pomocy finansowej w kwocie 5 000,00 zł (słownie: pięćtysięcy 
złotych 00/100), w formie dotacji celowej, z przeznaczeniem na odtworzenie infrastruktury drogowej zniszczonej 
w wyniku wybuchu gazu, który miał miejsce na terenie Gminy Szczyrk przy ul. Leszczynowej w grudniu 2019 r.  

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia środków 
określone zostaną w umowie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jaworze. 

§ 4. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Jaworze 

 
 

Zbigniew Putek 

Id: BF67D962-EBA7-43DA-8AE5-53F2C79E6219. Podpisany Strona 1




